様式１号

  平成●●年●●月●●日

伯耆町長      様

                           報告者 住所  伯耆町●●●▲▲番地▲

集落  ●●●

                                 氏名 ●●●区区長 ■■ ■■ 印

平成２４年度伯耆町地域自治活動交付金事業実績報告書

  平成２４年度に支払のあった伯耆町地域自治活動交付金に係る事業について、集落の総意

により下記のとおり実施したので報告します。

記

１．収入の部                                             （単位：円）

項       目 収 入 額 備     考

伯耆町地域自治活動交付金 １２６，０００

合       計 １２６，０００

２．支出の部                                             （単位：円）

項       目 支 出 額 備     考

区長協議会負担金 １，２６０ １％

区長手当 ５０，０００

夏祭り ６５，０００

美化活動 ９，７４０ ごみ袋

合       計 １２６，0００

（記載例）